ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O

|51

e

3

2

5]

I=

g._

X Classificagao Valor pago R$ g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g

programatica Processado Nao Processado g

10 - Satide 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? >

- £+

37 02/01/2014 10/11/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 621,62 % 3§>

10 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 8.839,79 S %

18 02/01/2015 17/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 1.200,55 g g

5 02/01/2015 17/03/2015 10.302.1016.2098.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 15.985,98 Q %

2 0

17 02/01/2015 12/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 466,13 g ,:E

, 2 <

12 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 388,32 g_ m
Q

11 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 441,55 % %

p

36 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 15.505,75 % =

, ° >

35 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 4.302,47 g i

, o T

38 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 770,09 § %

37 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 941,93 :\‘nh m

, w n

39 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 446,79 g %

6 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 19.502,75 3 E
©

34 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 300,74 é’. )§>

8 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 847,98 % E

7 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 1.365,26 8., ﬁ
%)

5 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 7.942,49 % %
o

9 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 559,37 o

. >

33 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 2.755,73 ()]

=

32 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 912,85 )<>

101 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 561,07 )§>

105 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 34,33 E

102 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 1.776,73 %
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_ Classificagao Valor pago R$ g‘
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? >
- £+
103 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 126,38 % :‘§>
104 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 84,69 S %
179 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 70,81 g g
171 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 86,55 Q %
2 0
172 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 236,04 < ,:E
. 2 <
173 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 35,79 g_ m
Q
174 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 35,79 % %
p
175 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 35,79 % =z
i ° >
177 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 35,79 g i
A o T
178 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 35,79 § %
862 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 408,46 :\‘nh m
A [T
9 02/01/2018 02/02/2018 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 2.596,44 E %
8 02/01/2018 02/02/2018 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 952,05 3 E
©
119 01/02/2018 28/12/2018 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 250,53 é’. )§>
199 28/02/2018 28/02/2018 10.301.1005.2085.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 393,69 % E
6 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 952,05 8‘ ﬁ
%)
12 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1005.2085.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 178,95 % %
o
5 02/01/2020 08/06/2020 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 1.038,60 o
. >
7 02/01/2020 01/06/2020 10.301.1013.2105.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 849,72 ()]
=
6 02/01/2020 08/06/2020 10.302.1012.2103.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 2.832,48 )<>
15 02/01/2020 18/12/2020 10.301.1013.2105.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 339,27 )§>
1081 28/10/2020 28/10/2020 10.302.1012.2103.0000 | JOAO ERONILDES FERREIRA 504,00 E
1248 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.354,75 %
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B+
1216 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.539,00 % 3§>
1224 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 252,37 S %
1238 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.194,51 g g
1260 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1030.2222.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.854,36 Q %
2 0
1262 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 201,60 < ,:E
o <
1254 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 942,90 g_ m
Q
1240 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.129,80 % %
p
1258 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1030.2222.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.880,55 % =z
1236 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.975,05 g i
S
1268 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 117,04 § %
1266 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 234,08 :\‘nh m
I
1264 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 468,16 g %
1231 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.704,39 3 E
©
1226 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 438,90 é’. )§>
1255 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 877,80 % E
1270 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 409,64 8., ﬁ
%)
1221 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.450,92 % %
o
1234 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 o
>
1271 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 134,40 ()]
=
1213 30/11/2020 30/11/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.925,70 )<>
1273 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 397,04 )§>
1242 30/11/2020 30/11/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.530,32 E
1247 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.629,07 %
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Classificagao Valor pago R$ g‘
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? >
o £+
1285 01/12/2020 02/12/2020 10.302.1012.2103.0000 | JOAO ERONILDES FERREIRA 100,80 % 3§>
1315 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.539,00 S %
1319 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 252,37 g g
1325 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.489,26 Q %
2 0
1317 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.745,44 < ,:E
o <
1321 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.470,31 g_ m
Q
1327 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 324,10 % %
p
1323 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 % =z
1313 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.925,70 g i
] o T
1353 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO | 156,75 § %
1352 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO ] 1.045,00 :\‘nh m
I
1378 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.354,75 E %
1346 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.539,00 3 E
©
1354 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 252,37 é’. )§>
1368 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.194,51 % E
1385 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 942,90 8‘ ﬁ
%)
1370 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.024,80 % %
o
1366 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.975,05 o
>
1361 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.572,72 ()]
=
1356 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 438,90 )<>
1387 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 877,80 )§>
1388 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.661,10 E
1373 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO ] 14.724,05 %
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE? %\ >
5o
1384 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO | 2.308,29 % :‘§>
1377 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.642,88 9 %
1383 24/12/2020 24/12/2020 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 324,10 g g
1364 24/12/2020 24/12/2020 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 Q %
2 0
1343 24/12/2020 24/12/2020 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.925,70 < ,:E
Q<
1372 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.530,32 g_ m

Q
1351 24/12/2020 24/12/2020 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.126,82 % %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos préprios 215.348,33 050%
-f; 1y
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 215.348,33 0@)5
80
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Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
v :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
- £+
69 02/01/2015 05/01/2015 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 40.274,47 % 3§>
68 02/01/2015 10/06/2015 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 5.113,01 9 %
22 04/01/2016 05/01/2016 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 7.918,99 g g
23 04/01/2016 05/01/2016 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGE 53.430,78 Q %
2 0
34 31/01/2017 31/01/2017 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 2.263,36 g ,:E
o <
1295 20/05/2020 20/04/2021 12.361.1205.1082.0000 | CLAYSONN THIAGO PEIXOTO L 1.046.53 1,8_8@
9
3070 10/09/2020 17/12/2021 12.361.1205.1082.0000 | R J DOS SANTOS EIRELI 895.032%9%
-
3072 14/09/2020 24/02/2021 12.361.1205.1082.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHAI 28&138%42
4635 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 888,94 g i
S
4622 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 151.739,64 § %
4632 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.907,95 ;nh m
.
4640 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 148,81 E %
4642 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 146,30 3 E
©
4626 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 29.205,40 é’. )§>
4638 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 201,16 % E
4629 30/11/2020 30/11/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 18.845,34 :2 ﬁ
w
4672 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 29.187,11 % %
@
4670 10/12/2020 10/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 145.221,51 o
>
4739 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 3.956,34 (0]
=
4737 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU!I 104.575,01 )<>
4736 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 50,65 )§>
4747 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 17.192,16 E
4740 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 152.699,30 %
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:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios >
B+
4734 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU!I 590.267,33 % 3§>
4738 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 1.512,03 9 %
4745 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 29.508,98 g g
4750 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.469,05 Q %
2 0
4751 23/12/2020 24/02/2021 12.365.1205.1082.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHAI 50.00988 ,:E
o <
4752 23/12/2020 05/11/2021 12.365.1205.1082.0000 | CLEYTON DA SILVA ENGENHAI 100.891 427
)

o U
Subtotal do Recursos Préprios 1.395.723,62 2.380.603,%1 m
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 g >
Recursos Proprios é ;

q
948 10/12/2020 10/12/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.025,14 gﬁ. 2

o
999 17/12/2020 17/12/2020 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.366,85 'o:o‘ %
Subtotal do Recursos Proprios 2.391,99 O@E

1
W=

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.398.115,61 2.380.603§1
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE XEXE
Recursos Proprios
B+
127 20/12/2016 31/12/2021 01.031.0101.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
187 20/11/2020 20/11/2020 01.031.0101.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.980,57
195 18/12/2020 18/12/2020 01.031.0101.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.327,54
Subtotal do Recursos Proprios 7.308,11 0
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 7.308,11 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

O
5]
c
3
2
5]
I=
g._
X Classificagao Valor pago R$ g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 -g
Recursos Proprios >
B+
385 30/05/2018 30/05/2018 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 701,79 % 3§>
701 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.675,06 9 %
770 30/09/2020 30/09/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 286,70 g g
909 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 840,00 Q %
2 0
907 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 8.983,43 g ,:E
o <
881 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.000,97 g_ m
Q
867 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 46,99 % %
-
918 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.301,48 % =
888 30/11/2020 30/11/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 g i
S
946 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 8.119,65 § %
941 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 755,22 ;nh m
.
944 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.671,13 E %
937 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 3 E
©
935 10/12/2020 10/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.865,90 é’. )§>
959 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 840,00 % E
993 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 840,00 :2 ﬁ
w
970 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.780,00 % %
@
1005 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.645,88 o
>
988 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.651,93 ()]
=
980 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.217,22 )<>
995 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 666,09 )§>
1001 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 219,45 E
1007 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 438,90 %
[ ww]
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- TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1 _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
B+
966 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.547,66 % 3§>
1003 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.301,48 9 %
973 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 230,42 g g
991 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.222,99 Q %
2 0
984 17/12/2020 17/12/2020 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 124,01 g ,:E
o<
Subtotal do Recursos Proprios 73.435,19 03_0@
8o
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 73.435,19 0@0 [
==
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyaiey/sdi Wwe asse:
v :Jod oyl eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$